

§1 重要提示

1.1 本公司董事会、监事会及其董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性负个别及连带责任。  
 1.2 公司年度财务报告已经普华永道会计师事务所(北京)有限公司审计并出具了标准无保留意见的审计报告。  
 1.3 公司负责人陈奇、主管会计工作负责人高前文及会计机构负责人(会计主管人员)高前文声明：保证年度报告财务报告的真正、完整。

§2 公司基本情况

|       |         |
|-------|---------|
| 股票简称  | 长信科技    |
| 股票代码  | 300088  |
| 上市交易所 | 深圳证券交易所 |

|      |                       |                       |      |
|------|-----------------------|-----------------------|------|
| 姓名   | 高前文                   | 职务                    | 财务总监 |
| 联系地址 | 安徽省芜湖市经济技术开发区汽电二路长信科技 | 安徽省芜湖市经济技术开发区汽电二路长信科技 |      |
| 电话   | 0553-5656188          | 0553-5656188          |      |
| 传真   | 0553-5843520          | 0553-5843520          |      |
| 电子邮箱 | gq@foxmail.com        | haof@foxmail.com      |      |

§3 会计数据和财务指标摘要

| 主要会计数据                    | 2011年          | 2010年          | 本年比上年增减(%) | 2009年          |
|---------------------------|----------------|----------------|------------|----------------|
| 营业总收入(元)                  | 589,318,937.05 | 483,092,828.86 | 21.99%     | 261,504,767.78 |
| 营业利润(元)                   | 170,290,078.57 | 129,865,908.34 | 31.13%     | 66,208,636.92  |
| 归属于上市公司股东的净利润(元)          | 177,834,674.88 | 137,247,141.42 | 29.59%     | 70,286,463.45  |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元) | 152,530,088.36 | 117,147,927.17 | 30.20%     | 60,546,210.40  |
| 经营活动产生的现金流量净额(元)          | 146,100,737.23 | 110,840,630.12 | 31.81%     | 57,990,717.75  |
| 归属于上市公司股东的每股净资产(元)        | 70,295,576.70  | 68,103,044.93  | 3.22%      | 62,397,422.85  |

| 主要财务指标                       | 2011年  | 2010年  | 本年比上年增减(%) | 2009年  |
|------------------------------|--------|--------|------------|--------|
| 基本每股收益(元/股)                  | 0.61   | 0.52   | 17.31%     | 0.64   |
| 稀释每股收益(元/股)                  | 0.61   | 0.52   | 17.31%     | 0.64   |
| 加权平均净资产收益率(%)                | 0.98   | 0.89   | 10.37%     | 0.62   |
| 扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)      | 12.80% | 14.54% | -2.60%     | 20.40% |
| 归属于上市公司股东的每股经营活动产生的现金流量净额(元) | 11.95% | 13.76% | -1.81%     | 19.54% |
| 归属于上市公司股东的每股现金流量净额(元)        | 0.28   | 0.34   | -18.15%    | 0.66   |

| 非流动资产减值准备   | 2011年金额      | 2010年金额      | 2009年金额      |
|-------------|--------------|--------------|--------------|
| 坏账准备        | 5,753,467.50 | 3,945,500.04 | 4,592,344.18 |
| 存货跌价准备      | 5,753,467.50 | 3,945,500.04 | 4,592,344.18 |
| 其他非流动资产减值准备 | -            | -            | -            |
| 合计          | 5,753,467.50 | 3,945,500.04 | 4,592,344.18 |

§4 股东持股情况和控股情况

| 前10名股东持股情况 | 2011年末  | 2010年末  |
|------------|---------|---------|
| 持股数量(股)    | 13,904  | 15,616  |
| 持股比例(%)    | 13.904% | 15.616% |

| 前10名无限售条件股东持股情况 | 2011年末  | 2010年末  |
|-----------------|---------|---------|
| 持股数量(股)         | 13,904  | 15,616  |
| 持股比例(%)         | 13.904% | 15.616% |

2011年3月29日召开2011年度股东大会，审议通过《关于长信科技2011年度内部控制的自我评价报告》的议案。公司独立董事、保荐机构平安证券股份有限公司出具了核查意见。具体内容请详见证监会指定的信息披露网站。

2011年3月29日召开2011年度股东大会，审议通过《关于长信科技2011年度财务决算报告》的议案。具体内容请详见证监会指定的信息披露网站。

2011年3月29日召开2011年度股东大会，审议通过《关于长信科技2011年度利润分配预案》的议案。具体内容请详见证监会指定的信息披露网站。

芜湖长信科技股份有限公司 第三届董事会第二次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

芜湖长信科技股份有限公司(以下简称“公司”)第三届董事会第二次会议于2012年3月29日在公开展示大厅二楼会议室召开，会议通知于2012年3月17日以电子邮件方式送达。会议应到董事9人，实到董事9人，公司监事、高级管理人员列席了会议，会议由董事长陈奇主持。本次会议的召集、召开程序符合有关法律、法规及《公司章程》等相关规定，与会董事经过审议并表决，形成决议如下：

一、审议通过了《关于长信科技2011年度内部控制自我评价报告》的议案。公司独立董事、保荐机构平安证券股份有限公司出具了核查意见。具体内容请详见证监会指定的信息披露网站。

二、审议通过了《关于长信科技2011年度财务决算报告》的议案。具体内容请详见证监会指定的信息披露网站。

三、审议通过了《关于长信科技2011年度利润分配预案》的议案。具体内容请详见证监会指定的信息披露网站。

四、审议通过了《聘用会计师事务所为公司2012年度财务审计机构的议案》的议案，决定提交2012年度股东大会审议。

五、审议通过了《关于长信科技2011年度募集资金使用情况的专项报告》的议案。具体内容请详见证监会指定的信息披露网站。

六、审议通过了《关于长信科技2011年度募集资金使用情况的专项报告》的议案。具体内容请详见证监会指定的信息披露网站。

七、审议通过了《关于长信科技2011年度募集资金使用情况的专项报告》的议案。具体内容请详见证监会指定的信息披露网站。

八、审议通过了《关于长信科技2011年度募集资金使用情况的专项报告》的议案。具体内容请详见证监会指定的信息披露网站。

九、审议通过了《关于长信科技2011年度募集资金使用情况的专项报告》的议案。具体内容请详见证监会指定的信息披露网站。

§1 重要提示

1.1 本公司董事会、监事会及其董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性负个别及连带责任。  
 1.2 公司年度财务报告已经立信会计师事务所审计并出具了标准无保留意见的审计报告。  
 1.3 公司负责人陈奇、主管会计工作负责人陈奇及会计机构负责人(会计主管人员)陈奇声明：保证年度报告财务报告的真正、完整。

§2 公司基本情况

|       |         |
|-------|---------|
| 股票简称  | 天龙光电    |
| 股票代码  | 300029  |
| 上市交易所 | 深圳证券交易所 |

|      |                   |                   |     |
|------|-------------------|-------------------|-----|
| 姓名   | 陈奇                | 职务                | 董事长 |
| 联系地址 | 江苏省金坛经济开发区华城路318号 | 江苏省金坛经济开发区华城路318号 |     |
| 电话   | 0519-8230395      | 0519-8230395      |     |
| 传真   | 0519-8236710      | 0519-8236710      |     |
| 电子邮箱 | info@tdco.com     | info@tdco.com     |     |

§3 会计数据和财务指标摘要

| 主要会计数据                    | 2011年          | 2010年          | 本年比上年增减(%) | 2009年          |
|---------------------------|----------------|----------------|------------|----------------|
| 营业总收入(元)                  | 841,718,020.00 | 452,298,156.62 | 86.10%     | 296,343,904.12 |
| 营业利润(元)                   | 102,652,917.12 | 106,456,692.57 | -3.57%     | 74,564,197.43  |
| 利润总额(元)                   | 106,662,022.22 | 105,440,449.88 | 1.20%      | 79,995,382.85  |
| 归属于上市公司股东的净利润(元)          | 62,259,566.60  | 85,380,244.23  | -27.08%    | 68,396,260.05  |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元) | 59,591,463.92  | 86,309,035.75  | -30.96%    | 61,418,009.52  |
| 经营活动产生的现金流量净额(元)          | -92,895,098.92 | 52,246,959.37  | -277.80%   | 35,330,914.32  |

| 主要财务指标             | 2011年            | 2010年            | 本年比上年增减(%) | 2009年            |
|--------------------|------------------|------------------|------------|------------------|
| 基本每股收益(元/股)        | 1.781,375.420    | 1,447,228.149    | 23.12%     | 1,321,641,329.55 |
| 稀释每股收益(元/股)        | 400,383,437.00   | 216,148,388.22   | 85.24%     | 180,366,581.84   |
| 归属于上市公司股东的每股净资产(元) | 1,224,184,239.24 | 1,194,746,750.94 | 2.46%      | 1,139,658,126.08 |
| 总资产(元)             | 200,000,000.00   | 200,000,000.00   | 0.00%      | 200,000,000.00   |

| 非流动资产减值准备   | 2011年金额   | 2010年金额   | 2009年金额      |
|-------------|-----------|-----------|--------------|
| 坏账准备        | -5,227.14 | -1,428.00 | 2,368,297.90 |
| 存货跌价准备      | -         | -         | -            |
| 其他非流动资产减值准备 | -         | -         | -            |
| 合计          | -5,227.14 | -1,428.00 | 2,368,297.90 |

§4 股东持股情况和控股情况

| 前10名股东持股情况 | 2011年末  | 2010年末  |
|------------|---------|---------|
| 持股数量(股)    | 20,328  | 21,019  |
| 持股比例(%)    | 20.328% | 21.019% |

| 前10名无限售条件股东持股情况 | 2011年末  | 2010年末  |
|-----------------|---------|---------|
| 持股数量(股)         | 20,328  | 21,019  |
| 持股比例(%)         | 20.328% | 21.019% |

2011年3月29日召开2011年度股东大会，审议通过《关于长信科技2011年度内部控制的自我评价报告》的议案。公司独立董事、保荐机构平安证券股份有限公司出具了核查意见。具体内容请详见证监会指定的信息披露网站。

2011年3月29日召开2011年度股东大会，审议通过《关于长信科技2011年度财务决算报告》的议案。具体内容请详见证监会指定的信息披露网站。

2011年3月29日召开2011年度股东大会，审议通过《关于长信科技2011年度利润分配预案》的议案。具体内容请详见证监会指定的信息披露网站。

§5 董事会报告

一、报告期内公司经营情况的回顾  
 公司报告期内总体经营情况  
 总体来看，2011年是光伏行业不景气的一年，目前为止，公司的业务主要围绕光伏设备生产销售单晶硅、多晶硅、光伏耗材等，因此公司2011年的业绩也受到行业整体环境的影响。公司2011年度实现营业收入841,718.00万元，同比增长86.10%，利润总额106,662.00万元，同比增长1.20%，归属于上市公司净利润62,259.57万元，同比减少27.08%。  
 2011年下半年行业景气度回升，公司生产及销售情况良好。二季度以后，尤其是三季度以来，由于欧美债务危机的影响终端需求，光伏下游的硅片、电池等环节的大部分企业毛利大

芜湖长信科技股份有限公司 2011年度 报告摘要

证券代码:300088 证券简称:长信科技 公告编号:2011-009

3.3 非经常性损益项目

| 非经常性损益项目  | 2011年金额       | 附注(如适用) | 2010年金额       | 2009年金额      |
|---|---------------|---------|---------------|--------------|
| 非流动资产处置损益   | 0.00          |         | -343,064.92   | -1,155.47    |
| 计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外                              | 7,675,402.10  |         | 7,742,600.00  | 4,119,400.00 |
| 除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,持有交易性金融资产、交易性金融负债产生的公允价值变动损益,以及处置交易性金融资产、交易性金融负债和可供出售金融资产取得的投资收益 | -1,130,805.79 |         | 1,700.00      | -30,200.00   |
| 除上述各项之外的其他营业外收入和支出  | -131,149.15   |         | -1,093,938.03 | -594,034.89  |
| 所得税影响额  | 0.00          |         | 0.00          | -258,516.99  |
| 合计  | 6,429,321.13  |         | 6,307,297.05  | 9,255,492.65 |

§4 股东持股情况和控股情况

| 前10名股东持股情况 | 2011年末  | 2010年末  |
|------------|---------|---------|
| 持股数量(股)    | 13,904  | 15,616  |
| 持股比例(%)    | 13.904% | 15.616% |

| 前10名无限售条件股东持股情况 | 2011年末  | 2010年末  |
|-----------------|---------|---------|
| 持股数量(股)         | 13,904  | 15,616  |
| 持股比例(%)         | 13.904% | 15.616% |

| 股东名称                   | 持股数量(股)    | 持股比例(%)  | 限售情况       |
|------------------------|------------|----------|------------|
| 南京东晶光电有限公司             | 62,400,000 | 62.4000% | 0          |
| 新疆新广联投资实业(有)限公司        | 55,900,000 | 55.9000% | 19,592,271 |
| 中国-比利时国际股权投资基金         | 12,334,381 | 12.3343% | 0          |
| 上海高岭光电技术有限公司           | 8,300,000  | 8.3000%  | 0          |
| 中信证券-中信-中证证券资产管理计划     | 7,202,829  | 7.2028%  | 0          |
| 华泰证券股份有限公司             | 6,400,000  | 6.4000%  | 0          |
| 交通银行-博时沪深300指数证券投资基金   | 4,848,445  | 4.8484%  | 0          |
| 深圳市升腾实业有限公司            | 4,160,000  | 4.1600%  | 0          |
| 深圳市万达房地产发展有限公司         | 3,940,091  | 3.9401%  | 0          |
| 中国工商银行-国联安中证大盘精选证券投资基金 | 3,775,950  | 3.7759%  | 0          |

2011年3月29日召开2011年度股东大会，审议通过《关于长信科技2011年度内部控制的自我评价报告》的议案。公司独立董事、保荐机构平安证券股份有限公司出具了核查意见。具体内容请详见证监会指定的信息披露网站。

2011年3月29日召开2011年度股东大会，审议通过《关于长信科技2011年度财务决算报告》的议案。具体内容请详见证监会指定的信息披露网站。

2011年3月29日召开2011年度股东大会，审议通过《关于长信科技2011年度利润分配预案》的议案。具体内容请详见证监会指定的信息披露网站。

芜湖长信科技股份有限公司 第三届董事会第二次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

芜湖长信科技股份有限公司(以下简称“公司”)第三届董事会第二次会议于2012年3月29日在公开展示大厅二楼会议室召开，会议通知于2012年3月17日以电子邮件方式送达。会议应到董事9人，实到董事9人，公司监事、高级管理人员列席了会议，会议由董事长陈奇主持。本次会议的召集、召开程序符合有关法律、法规及《公司章程》等相关规定，与会董事经过审议并表决，形成决议如下：

一、审议通过了《关于长信科技2011年度内部控制自我评价报告》的议案。公司独立董事、保荐机构平安证券股份有限公司出具了核查意见。具体内容请详见证监会指定的信息披露网站。

二、审议通过了《关于长信科技2011年度财务决算报告》的议案。具体内容请详见证监会指定的信息披露网站。

三、审议通过了《关于长信科技2011年度利润分配预案》的议案。具体内容请详见证监会指定的信息披露网站。

四、审议通过了《聘用会计师事务所为公司2012年度财务审计机构的议案》的议案，决定提交2012年度股东大会审议。

五、审议通过了《关于长信科技2011年度募集资金使用情况的专项报告》的议案。具体内容请详见证监会指定的信息披露网站。

六、审议通过了《关于长信科技2011年度募集资金使用情况的专项报告》的议案。具体内容请详见证监会指定的信息披露网站。

七、审议通过了《关于长信科技2011年度募集资金使用情况的专项报告》的议案。具体内容请详见证监会指定的信息披露网站。

八、审议通过了《关于长信科技2011年度募集资金使用情况的专项报告》的议案。具体内容请详见证监会指定的信息披露网站。

九、审议通过了《关于长信科技2011年度募集资金使用情况的专项报告》的议案。具体内容请详见证监会指定的信息披露网站。

芜湖长信科技股份有限公司 第三届董事会第二次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

芜湖长信科技股份有限公司(以下简称“公司”)第三届董事会第二次会议于2012年3月29日在公开展示大厅二楼会议室召开，会议通知于2012年3月17日以电子邮件方式送达。会议应到董事9人，实到董事9人，公司监事、高级管理人员列席了会议，会议由董事长陈奇主持。本次会议的召集、召开程序符合有关法律、法规及《公司章程》等相关规定，与会董事经过审议并表决，形成决议如下：

一、审议通过了《关于长信科技2011年度内部控制自我评价报告》的议案。公司独立董事、保荐机构平安证券股份有限公司出具了核查意见。具体内容请详见证监会指定的信息披露网站。

二、审议通过了《关于长信科技2011年度财务决算报告》的议案。具体内容请详见证监会指定的信息披露网站。

三、审议通过了《关于长信科技2011年度利润分配预案》的议案。具体内容请详见证监会指定的信息披露网站。

四、审议通过了《聘用会计师事务所为公司2012年度财务审计机构的议案》的议案，决定提交2012年度股东大会审议。

五、审议通过了《关于长信科技2011年度募集资金使用情况的专项报告》的议案。具体内容请详见证监会指定的信息披露网站。

六、审议通过了《关于长信科技2011年度募集资金使用情况的专项报告》的议案。具体内容请详见证监会指定的信息披露网站。

七、审议通过了《关于长信科技2011年度募集资金使用情况的专项报告》的议案。具体内容请详见证监会指定的信息披露网站。

八、审议通过了《关于长信科技2011年度募集资金使用情况的专项报告》的议案。具体内容请详见证监会指定的信息披露网站。

九、审议通过了《关于长信科技2011年度募集资金使用情况的专项报告》的议案。具体内容请详见证监会指定的信息披露网站。

江苏华盛天龙光电设备股份有限公司 2011年度 报告摘要

证券代码:300029 证券简称:天龙光电 公告编号:2012-008

3.3 非经常性损益项目

| 非流动资产减值准备   | 2011年金额   | 2010年金额   | 2009年金额      |
|-------------|-----------|-----------|--------------|
| 坏账准备        | -5,227.14 | -1,428.00 | 2,368,297.90 |
| 存货跌价准备      | -         | -         | -            |
| 其他非流动资产减值准备 | -         | -         | -            |
| 合计          | -5,227.14 | -1,428.00 | 2,368,297.90 |

§4 股东持股情况和控股情况

| 前10名股东持股情况 | 2011年末  | 2010年末  |
|------------|---------|---------|
| 持股数量(股)    | 20,328  | 21,019  |
| 持股比例(%)    | 20.328% | 21.019% |

| 前10名无限售条件股东持股情况 | 2011年末  | 2010年末  |
|-----------------|---------|---------|
| 持股数量(股)         | 20,328  | 21,019  |
| 持股比例(%)         | 20.328% | 21.019% |

2011年3月29日召开2011年度股东大会，审议通过《关于长信科技2011年度内部控制的自我评价报告》的议案。公司独立董事、保荐机构平安证券股份有限公司出具了核查意见。具体内容请详见证监会指定的信息披露网站。

2011年3月29日召开2011年度股东大会，审议通过《关于长信科技2011年度财务决算报告》的议案。具体内容请详见证监会指定的信息披露网站。

2011年3月29日召开2011年度股东大会，审议通过《关于长信科技2011年度利润分配预案》的议案。具体内容请详见证监会指定的信息披露网站。

§5 董事会报告

一、报告期内公司经营情况的回顾  
 公司报告期内总体经营情况  
 总体来看，2011年是光伏行业不景气的一年，目前为止，公司的业务主要围绕光伏设备生产销售单晶硅、多晶硅、光伏耗材等，因此公司2011年的业绩也受到行业整体环境的影响。公司2011年度实现营业收入841,718.00万元，同比增长86.10%，利润总额106,662.00万元，同比增长1.20%，归属于上市公司净利润62,259.57万元，同比减少27.08%。  
 2011年下半年行业景气度回升，公司生产及销售情况良好。二季度以后，尤其是三季度以来，由于欧美债务危机的影响终端需求，光伏下游的硅片、电池等环节的大部分企业毛利大

单位:万元

| 行业     | 营业收入      | 营业成本      | 毛利率(%) | 营业收入比上年增减(%) | 营业成本比上年增减(%) | 毛利率比上年增减(%) |
|--------|-----------|-----------|--------|--------------|--------------|-------------|
| 电子材料行业 | 58,692.65 | 36,172.71 | 38.73% | 21.86%       | 23.9%        | -0.27%      |

单位:万元

| 分产品  | 营业收入      | 营业成本      | 毛利率(%) | 营业收入比上年增减(%) | 营业成本比上年增减(%) | 毛利率比上年增减(%) |
|------|-----------|-----------|--------|--------------|--------------|-------------|
| 显示材料 | 58,692.65 | 36,172.71 | 38.73% | 21.86%       | 23.9%        | -0.27%      |

5.3 报告期内利润构成、主营业务及其结构、主营业务盈利能力较前一报告期发生重大变化的原因说明  
 √ 适用 □ 不适用

1. 报告期内,公司的主要业务比上年同期有较大增幅,主要是募投项目投入使用,增加产能所致,公司主动调整产品结构,将价格的产品占比增加也是一个原因。  
 2. 报告期内,公司总的出口比例增加,主要是随着下游高精密客户向国内转移,国内产品在近两年放大,公司始终坚持两个市场齐头并进,协同发展。  
 3. 本年度,公司主营业务毛利率下降了0.27个百分点,在各种原材料价格上涨,人工费用大幅度增加,下半年产品售价有所回落的情况下,仍保持这样较好的业绩,主要得益于下游高精密客户向国内转移,国内产品在近两年放大,公司始终坚持两个市场齐头并进,协同发展。  
 4. 报告期内,公司主要业务毛利率下降了0.27个百分点,在各种原材料价格上涨,人工费用大幅度增加,下半年产品售价有所回落的情况下,仍保持这样较好的业绩,主要得益于下游高精密客户向国内转移,国内产品在近两年放大,公司始终坚持两个市场齐头并进,协同发展。  
 5. 报告期内,公司主要业务毛利率下降了0.27个百分点,在各种原材料价格上涨,人工费用大幅度增加,下半年产品售价有所回落的情况下,仍保持这样较好的业绩,主要得益于下游高精密客户向国内转移,国内产品在近两年放大,公司始终坚持两个市场齐头并进,协同发展。  
 6. 报告期内,公司主要业务毛利率下降了0.27个百分点,在各种原材料价格上涨,人工费用大幅度增加,下半年产品售价有所回落的情况下,仍保持这样较好的业绩,主要得益于下游高精密客户向国内转移,国内产品在近两年放大,公司始终坚持两个市场齐头并进,协同发展。  
 7. 报告期内,公司主要业务毛利率下降了0.27个百分点,在各种原材料价格上涨,人工费用大幅度增加,下半年产品售价有所回落的情况下,仍保持这样较好的业绩,主要得益于下游高精密客户向国内转移,国内产品在近两年放大,公司始终坚持两个市场齐头并进,协同发展。  
 8. 报告期内,公司主要业务毛利率下降了0.27个百分点,在各种原材料价格上涨,人工费用大幅度增加,下半年产品售价有所回落的情况下,仍保持这样较好的业绩,主要得益于下游高精密客户向国内转移,国内产品在近两年放大,公司始终坚持两个市场齐头并进,协同发展。  
 9. 报告期内,公司主要业务毛利率下降了0.27个百分点,在各种原材料价格上涨,人工费用大幅度增加,下半年产品售价有所回落的情况下,仍保持这样较好的业绩,主要得益于下游高精密客户向国内转移,国内产品在近两年放大,公司始终坚持两个市场齐头并进,协同发展。  
 10. 报告期内,公司主要业务毛利率下降了0.27个百分点,在各种原材料价格上涨,人工费用大幅度增加,下半年产品售价有所回落的情况下,仍保持这样较好的业绩,主要得益于下游高精密客户向国内转移,国内产品在近两年放大,公司始终坚持两个市场齐头并进,协同发展。

§6 财务报告

6.1 与最近一期年度报告相比,会计政策、会计估计和核算方法发生变化的具体说明  
 □ 适用 √ 不适用  
 6.2 重大会计差错的内容、更正金额、原因及其影响  
 □ 适用 √ 不适用  
 6.3 与最近一期年度报告相比,合并范围发生变化的具体说明  
 □ 适用 √ 不适用  
 6.4 董事会、监事会对会计师事务所“非标准审计报告”的说明  
 □ 适用 √ 不适用

芜湖长信科技股份有限公司 第三届董事会第二次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

芜湖长信科技股份有限公司(以下简称“公司”)第三届董事会第二次会议于2012年3月29日在公开展示大厅二楼会议室召开，会议通知于2012年3月17日以电子邮件方式送达。会议应到董事9人，实到董事9人，公司监事、高级管理人员列席了会议，会议由董事长陈奇主持。本次会议的召集、召开程序符合有关法律、法规及《公司章程》等相关规定，与会董事经过审议并表决，形成决议如下：

一、审议通过了《关于长信科技2011年度内部控制自我评价报告》的议案。公司独立董事、保荐机构平安证券股份有限公司出具了核查意见。具体内容请详见证监会指定的信息披露网站。

二、审议通过了《关于长信科技2011年度财务决算报告》的议案。具体内容请详见证监会指定的信息披露网站。

三、审议通过了《关于长信科技2011年度利润分配预案》的议案。具体内容请详见证监会指定的信息披露网站。

四、审议通过了《聘用会计师事务所为公司2012年度财务审计机构的议案》的议案，决定提交2012年度股东大会审议。

五、审议通过了《关于长信科技2011年度募集资金使用情况的专项报告》的议案。具体内容请详见证监会指定的信息披露网站。

六、审议通过了《关于长信科技2011年度募集资金使用情况的专项报告》的议案。具体内容请详见证监会指定的信息披露网站。

七、审议通过了《关于长信科技2011年度募集资金使用情况的专项报告》的议案。具体内容请详见证监会指定的信息披露网站。

八、审议通过了《关于长信科技2011年度募集资金使用情况的专项报告》的议案。具体内容请详见证监会指定的信息披露网站。

九、审议通过了《关于长信科技2011年度募集资金使用情况的专项报告》的议案。具体内容请详见证监会指定的信息披露网站。

芜湖长信科技股份有限公司 第三届董事会第二次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

芜湖长信科技股份有限公司(以下简称“公司”)第三届董事会第二次会议于2012年3月29日在公开展示大厅二楼会议室召开，会议通知于2012年3月17日以电子邮件方式送达。会议应到董事9人，实到董事9人，公司监事、高级管理人员列席了会议，